noventa y nueve del Código de Trabajo, para la participación de empleados, 

es decir la cantidad de UN MIL SEISCIENTOS SESENTA Y NUEVE 27/100 
DOLARES AMERICANOS ($1 .669,27). Como provisión para el impuesto a 
la renta causado de la compañía es de DIEZ Y SIETE MIL SETECIENTOS 
CUARENTA 47/100 DOLARES AMERICANOS ($17.740,47), lo que nos da 
una pérdida neta de OCHO MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y UNO 29/100 
($ -8.281,29). La misma que será registrada en el año 2018 en Pérdidas de 
ejercicios anteriores. 

Habiéndose tratado y resuelto todos los Puntos del Orden del día, la 
Presidencia concedió un receso de treinta minutos para la redacción de esta 
acta, el que concluido motivó la reinstalación de la sesión con los